
mxs 

_ :4 •. 111g. 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNee 

vellItad cs. 

ollnivemkkickliacimud tí Ycdtcv 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2019 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

   

SALTA, 09 de septiembre de 2013 

Expediente N° 8443/98 
RESCD-EXA: 492/2013 

VISTO: 

La Res. CD-460/10 por la cual se designó al Dr. Luis Cardón como Director del 
Departamento de Posgrado de esta Facultad desde el 11/08/10 al 18/11/12. 

La Nota-Exa N° 953/13, por la cual el Dr. Luis Cardón presenta su renuncia como 
Director del Departamento de Posgrado, a partir del 30/05/2013. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Posgrado aconseja aceptar la renuncia presentada, haciendo lo 
propio la Comisión de Docencia e Investigación. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 28/08/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por prorrogada hasta el 29/05/13, la designación del Dr. Luis Cardón 
como Director del Departamento de Posgrado de esta Facultad, efectuada por Res. CD-460/10. 

ARTICULO 2°: Tener por aceptada, a partir del 30/05/13, la renuncia presentada por el Dr. Luis 
Cardón — D.N.I. N° 11.943.462, como Director del Departamento de Posgrado de la Facultad. 

ARTICULO 3°: Agradecer al Dr. Luis Cardón por su valiosa colaboración y desempeño en las 
funciones encomendadas. 

ARTICULO 4°: Hágase saber con copia al Dr. Luis Cardón, a las Comisiones de Posgrado que 
integran esta Facultad, a los Departamentos Docentes, al Departamento Administrativo de 
Posgrado. Cumplido, RESERVESE. 


	Page 1

